Publicado no D.O.E. de:

	      15/05/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE GUARULHOS – GUARULHOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 167/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00045402/2025–82

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE GUARULHOS, da cidade de GUARULHOS, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 220 – PESQUISA OPERACIONAL
CURSO: LOGÍSTICA

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
10 / ELOISA ELENA RAMOS DIAS SHINOHARA / 111452120 / 01226530842 / 758,50 / 1º
14 / WALTER SHUITI KUSSANO / 166807230 / 12716966818 / 676,90 / 2º
3 / JAIR APARECIDO ARTICO / 13980870 / 07548684860 / 610,10 / 3º
4 / FRANCISCO CARLOS COBAITO / 15838646–2 / 08378555860 / 605,90 / 4º
15 / RODRIGO BUSATTO FERNANDES MOÇA / 662826 / 02254201719 / 529,90 / 5º
12 / IGOR JORDÃO CRUZETA / 457323012 / 35330886856 / 525,90 / 6º
5 / MARCUS VINÍCIUS PEREIRA DE ARAÚJO / 18357460 / 27991897842 / 514,30 / 7º
13 / LUIZ ROGERIO LUDWIG FARINHA / 217321288 / 24725816884 / 513,40 / 8º
17 / PLACIDO DE JESUS DA SILVA LEITÃO JUNIOR / 395864409 / 35487593353 / 489,70 / 9º
2 / LUANA SENA DE SOUZA / 35177242 / 32841122867 / 468,50 / 10º
1 / MURILO SANTOS GARCIA / 493829404 / 39708325864 / 460,30 / 11º
9 / LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA / 354488211 / 30685992888 / 278,80 / 12º
16 / CARLOS ALBERTO BEZERRA E SILVA / 560256 / 20054513472 / 219,90 / 13º
6 / DANIELA DOS SANTOS DA MATA GOMES / 257691295 / 12245045777 / 213,60 / 14º
11 / OSNIR JOSÉ DE PAULA / 171617927 / 04996238860 / 81,40 / 15º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
7 / 30.714.071–4 / 25416993871 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
8 / 251069060 / 16473771883 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.